UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:     /QĐ-SCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày      tháng 9 năm  2020

QUYẾT ĐỊNH

Kiểm tra việc thực hiện các quy định của pháp luật về an toàn

thực phẩm đối với các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG HÀ NAM

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm số 55/2010/QH12 ngày 17/6/2010;

Căn cứ Nghị định của Chính phủ: Nghị định số 105/2017/NĐ-CP ngày

14/9/2017 về kinh doanh rượu; Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/2/2018

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm; Nghị định

số 77/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016; Nghị định số 08/2018/NĐ-CP ngày

15/01/2018 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Quyết định số 43/2017/QĐ-UBND ngày 28/9/2017 của UBND tỉnh

Hà Nam phân cấp quản lý nhà nước về an toàn thực phẩm thuộc phạm vi quản lý

của ngành Công Thương trên địa bàn tỉnh Hà Nam; Quyết định số 03/2016/QĐ-

UBND ngày 07/3/2016 của UBND tỉnh Hà Nam Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và tổ chức bộ máy của Sở Công Thương tỉnh Hà Nam;

Căn cứ Công văn số 22/TTr ngày 16/01/2020 của Thanh tra tỉnh về việc

hiệp y và triển khai thực hiện kế hoạch thanh tra năm 2020; Quyết định số

04/QĐ-SCT ngày 03/02/2020 của Giám đốc Sở Công Thương về việc phê

duyệt Kế hoạch công tác thanh tra, kiểm tra của Sở Công Thương năm 2020;

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiểm tra việc thực hiện các quy định của pháp luật về an toàn thực

phẩm các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm có tên sau đây:

1. Công ty TNHH Xuân Lộc, tiểu khu Bình Thắng, thị trấn Bình Mỹ, huyện

Bình Lục, tỉnh Hà Nam;

2. Công ty TNHH Bình Yến, Khu đô thị mới Châu Sơn, phường Châu Sơn,

thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam;

3. Doanh nghiệp tư nhân Việt Hoàng Long, số nhà 196, đường Lê Công Thanh,

thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam;

4. Công ty TNHH thương mại Dũng Tiến, số 67 phố Nguyễn Hữu Tiến, thị trấn

Đồng Văn, thị xã Duy Tiên, tỉnh Hà Nam;

5. Công ty TNHH TM Ngọc Luân, Đường Đinh Công Tráng, thành phố Phủ

Lý, tỉnh Hà Nam.

Điều 2. Thành lập Đoàn kiểm tra gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông Lê Văn Cường, Chánh thanh tra sở, Trưởng đoàn;

2. Ông Đinh Tuấn Doanh, Phó Chánh thanh tra sở, Thành viên;

3. Bà Hà Thị Thanh Hoa, Thanh tra viên, Thành viên;

4. Bà Phạm Thị Phương, Thanh tra viên, Thành viên;

5. Bà Trương Thị Hải, Chuyên viên phòng Quản lý công nghiệp, thành viên.

Điều 3. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ tổ chức kiểm tra việc thực hiện các quy

định của pháp luật về an toàn thực phẩm trong hoạt động kinh doanh của các đơn

vị nêu trên đúng trình tự, thủ tục theo quy định của pháp luật.

Điều 4. Chánh Thanh tra sở, Trưởng phòng Quản lý Công nghiệp, các cơ sở

kinh doanh có tên tại Điều 1, các ông (bà) có tên tại Điều 2 và các đơn vị có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn An

		2020-09-03T14:20:02+0700

		2020-09-03T14:24:31+0700

		2020-09-03T14:24:31+0700

		2020-09-03T14:24:31+0700